
UCHWAŁA NR XI/113/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 5 października 2015r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/32/15 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 26 stycznia 2015r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz  

z 2014r. poz. 379 i poz. 1072), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr III/32/15 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 

26 stycznia 2015r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Chojnicach na 2015 rok, zmienionej Uchwałą Nr V/67/15 z dnia 20 

kwietnia 2015r., w pozycji obejmującej miesiąc październik, dodaje się pkt 1a  

w brzmieniu: „1a) Kontrola Referatu Kultury, Sportu, Rekreacji i Współpracy z Orga-

nizacjami Pozarządowymi w zakresie kosztów generowanych na obiektach sporto-

wych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojni-

cach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 07F87DDC-B923-4CC0-9BED-E574DA19476F. Podpisany Strona 1




